wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 3 zamówienia 

polegające na dostawie osobistych pomp insulinowych, każde odpowiadające wartości brutto 

nie niższej niż: • 19 000,00 złotych brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych brutto) – 

dla części nr 1, • 58 000,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych brutto) 

– dla części nr 2, • 47 000,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych 

brutto) – dla części nr 3  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

[...]

5 pkt 1 ustawy. 2.Celem potwierdzenia spełnianie przez 

oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, tj.: 1)wykaz minimum 3 

zamówień polegający na dostawie osobistych pomp insulinowych, każde odpowiadające 

wartości brutto nie niższej niż: a)19 000,00 złotych brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

złotych brutto) – dla części nr 1, b)58 000,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy złotych brutto) – dla części nr 2, c)47 000,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści 

siedem tysięcy złotych brutto) – dla części nr 3 oraz potwierdzenie należycie wykonanych lub 

wykonywanych dostaw. 2)Deklarację zgodności, wystawioną przez wytwórcę urządzenia, 

zawierającą informację, że zaoferowane urządzenia są zgodne z wymaganiami zasadniczymi

[...]

składa pełnomocnik lub przedstawiciel Wykonawcy.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  
Tak  

Informacja na temat wadium  

1.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3400,00 zł PLN (słownie: trzy 

tysiące czterysta złotych) przed upływem terminu składania ofert. 2.Kwota wadium jest 

podzielna w stosunku do każdej części przedmiotu zamówienia. Wysokość wadium do 

poszczególnych części ustala się w następującej wysokości: •Część nr 1 - 500,00 zł •Część nr 

2 - 1600,00 zł •Część nr 3 - 1300,00 zł 3.Wadium może być wniesione w: